
KOBRA AF+1 (40 L)  

 

 

Kobra AF+1 je uništavač sa automatskim ulagačem papira, najinovativniji i najnapredniji 
proizvid dostupan na globalnom tržištu. Njegova  brzina od 13 listova u minuti omogućava 
brzo seckanje velikih količina dokumenata.  

Kobra AF+1 ima veliki ulagač papira od 300 listova i poseban ulaz za ručno ulaganje.  

Kobra AF+1 je opremljen sa kontinuiaranim motorom bez pregrevanja, napravljen sa 
lančanim prenosom od čvrstog metala za najviši stepen trajnosti i pouzdanosti.  

  

Širina ulaza:                                          
Veličina isečka:                                              
Kapacitet sečenja A4(70/80 gr):  
Kapacitet sečenja A4 (70/80 gr): 
Nivo sigurnosti  DIN 66399:     
“ENERGY SMART”  
Kredit katrice 
Brzina:                                                      
Nivo buke (sobodan rad/shredding):  
Kapacitet korpe:  
Napajanje:                                                  
Snaga:                                                    
Dimenzije (WxDxH):                       
Težina:                                                    

240 mm  
3,5x40 mm ukršten rez 
350/300 
10/12 – 9/11 za ručno ulaganje 
P-4 T-4 E-3 F-1 
DA  
DA 
13 listova u minuti  
52/55dba 
40L 
230 V.  
250 Watt  
39x36x64 cm.  
24kg 


